
 

 

   Città di Valenza 
   Provincia di Alessandria   

Settore TECNICO, SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n° 364 del 29.06.2018 

Oggetto: RETTIFICA OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL V 

SETTORE N. 358 DEL 27/06/2018 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
del V Settore – Comune di Valenza 

Arch. Massimo Temporin 

 
 
VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.  "Funzioni e responsabilità della Dirigenza"; 

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 9 del 14/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto “Modifiche alla 

macrostruttura, alla microstruttura/articolazione settore per servizi e uffici/fabbisogno di personale e alla 

dotazione organica dell’Ente e proposta al Consiglio Comunale di modifica piano assunzionale 2018/2020”; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 16/02/2018 ad oggetto “Revoca decreto sindacale n. 15 del 29/12/2017 

– Ricognizione e definizione incarichi dirigenziali”;  

 
PRESO ATTO che con  Determinazione Dirigenziale del 5° Settore n. 358/2018 vennero affidati, ai sensi 
dell’Art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e smi, alla ditta GEHOMETRIE srl di Alessandria,  i lavori di 
realizzazione controsoffittature in nuova ala RAF Piano Primo – Casa di Riposo Comunale;  
 
CONSIDERATO che in oggetto la Determinazione recitava:  

 “GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE: CASA DI RIPOSO COM.LE: AFFIDAMENTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTATURE IN NUOVA ALA RAF PIANO PRIMO. Smart CIG 
ZE023D19FD”  

 
CONSIDERATO altresì che, per mero errore materiale, venne indicato  nell’oggetto il CIG relativo ad altro 
procedimento; 
 
RILEVATO che occorre conseguentemente procedere alla rettifica del caso in quanto il CIG corretto è il 
seguente: ZAD23F8B82; 
 
VISTI 

 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 il vigente Statuto del Comune di Valenza; 

 Il Regolamento su ordinamento, organizzazione e funzionamento degli uffici e, in particolare, l’art. 16; 



 
VISTA la Direttiva del Segretario Generale n. 1 del 28.4.2015 all’oggetto: “Sistema dei controlli interni. 
Nuovo inquadramento metodologico”, come modificata e integrata con Direttive Segretario Generale n. 
1/2016 e n. 3/2016; 
 
VISTA la normativa in materia di Amministrazione Trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., nonché la 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 29/01/2018, esecutiva, Adozione Piano Triennale Prevenzione 
della Corruzione e Programma per la Trasparenza (PTPCT) per il triennio 2018/2020; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1) Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 

2) Di rettificare l’oggetto della Determinazione Dirigenziale n. 358/2018 nel seguente modo: 
“GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE: CASA DI RIPOSO COM.LE: AFFIDAMENTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE CONTROSOFFITTATURE IN NUOVA ALA RAF PIANO PRIMO. Smart CIG 
ZAD23F8B82”. 
 

3) Di dare atto agli uffici competenti di tale disposizione. 
 

4) Di dichiarare, in capo al sottoscritto, l’insussistenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6 D.P.R. 
n. 62/2013. 

 
5) Di dare atto che, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza:   
     – il presente provvedimento dovrà essere pubblicato, in elenco, nella Sezione Amministrazione 

Trasparente sotto sezione di primo livello  Provvedimenti – sotto sezione di secondo livello 
provvedimenti dei dirigenti amministrativi ai sensi dell’Art 23 del D.Lgs 33/2013 e smi;  

    –  il presente provvedimento  verrà pubblicato nella Sezione Amministrazione Trasparente 
sottosezione di primo livello  Bandi di Gara e Contratti - sottosezione di secondo livello atti delle 
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura, ai sensi 
dell’Art. 37 c. 1, lett. b) del D.Lgs n. 33/2013 e smi 

 
 

Il Dirigente del V Settore 

arch. Massimo Temporin 

 

 

 
 



Settore TECNICO, SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n° 364 del 29-06-2018 

Proposta determina n° 373/2018         

Oggetto: RETTIFICA OGGETTO DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL V 

SETTORE N. 358 DEL 27/06/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all’originale. 


